

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/5

CNPJ: 95.785.267/0001-48  
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356  
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VALVULA GAVETA HT FIXA DE BRONZE PN 16 BSP 2".	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	3,00	UN	102,00	306,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VALVULA REDUTORA DE AÇÃO DIRETA VA601D	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	1.340,50	1.340,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO AÇO GALVANIZADO 2" -6MT	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	305,72	305,72
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE GALVANIZADO BSP 2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	28,54	57,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	UNIÃO DE ASSENTO CÔNICO DE BRONZE, FERRO MALEAVEL, DNR 2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	3,00	UN	68,51	205,53
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º GALVANIZADA 2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	43,54	87,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE GALVANIZADO 2" X 2 X1/2 ROSCA DE BSP	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	66,30	132,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	NIPEL GALVANIZADO DUPLO 1/2" BSP	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	2,83	5,66
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE LINHA COM PENEIRA EM AÇO INOX DE 2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	229,48	458,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	NIPLE DUPLO GALVANIZADO 2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	10,00	UN	14,84	148,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VALVULA GAVETA HT FIXA DE BRONZE PN 16 BSP 1/2".	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	28,00	56,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO HP LASER JET 1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ASSISTENCIA TÉCNICA PERICIAL	ALAN ÍNDIO SERRANO	271.306.060-53	1,00	UNI	1.800,00	1.800,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	3,00	UNI	1,94	5,82
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITÁRIA 2 LT	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UN	2,88	2,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE AUTO LIMPANTE- 500ML	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	3,00	UN	1,29	3,87
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE COM 2000 ML	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	GL	4,99	9,98

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA BRANCO 23X23 C/1000 FOLHAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	PCT	2,02	4,04
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	3,00	UNI	7,39	22,17
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SEDEX	EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/2047-01	1,00	UN	24,00	24,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SELOS	EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/2047-01	1,00	UN	26,00	26,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS	ELCIO CIPRIANI	824.278.019-68	1,00	UN	70,00	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RELOGIO DE PONTO,REP ID CLASS,COMUNICAÇÃO TCP-IP E USB	CONTROLID COM. DE HARDWARE E SERVIÇOS DE TECNOLOGI	08.238.299/0001-29	1,00	AP	1.800,00	1.800,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VIDRO INCOLOR	VIDRAÇARIA DAROSSO LTDA-ME	03.220.598/0001-12	1,006	M2	47,72	48,01
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA BRANCO 23X23 C/1000 FOLHAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	PCT	2,99	35,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	LT	6,50	6,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE 5 L	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	LT	12,50	12,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AROMATIZANTE PARA BANHEIRO (REFIL)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	6,00	UN	2,75	16,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	7,69	7,69
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL HIGIENICO 30MT. FD C/ 64 ROLOS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	FRD	49,90	49,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	6,79	6,79
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	PCT	12,96	12,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACOS DE LIXO 80X105X0,12 (100LTS/KG)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,625	KG	8,2708	13,44
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TAMPA CONCRETO PARA REGISTROS 55X55CM	FLORENTINO MARCHI ME	03.089.773/0001-84	10,00	UN	60,00	600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FAIXA REFLETIDA	ADALBERTO FLORES ME - JOCAR AUTO PEÇAS	85.264.570/0002-22	6,00	PÇS	6,00	36,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADEIRA EUCALIPTO	ZUNINO & CIA LTDA EPP	01.185.106/0001-70	1,00	M3	96,00	96,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE CONserto DE CALCULADORA	TECNICA HELIOMAR-REPAR. DE MAQUINAS LTDA	76.873.652/0001-00	1,00	UNI	95,00	95,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DIGITALIZAÇÃO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS	ISABEL TERESINHA ECCEL ORSI 92769632949	17.366.283/0001-92	1,00	UNI	5.200,00	5.200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TÊ PVC SOLDAVEL DE 60MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	15,24	15,24
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA LISA 1/4	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	6,00	UN	0,12	0,72
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO SEXT. ROSCA 1/4X1.1/2	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	6,00	UN	0,25	1,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 3/5

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISCO DE CORTAR INOX 4.1/2"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	2,83	5,66
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALICATE BOMBA D'AGUA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	67,00	134,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90° PVC SOLDAVEL D 60 MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	11,21	11,21
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATERIA SL48BD	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	340,00	340,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	570,00	570,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REPARO PINCA FREIO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	UN	44,00	88,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO DO VELOCIMETRO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	56,00	56,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO DE LONA - FREIO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	58,00	58,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO P/MOTOR F1 SUPER	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,50	LTR	20,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTILHA FREIO KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	45,00	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FLUIDO DE FREIO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	3,00	LT	29,50	88,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	PÇS	51,00	102,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HIDROVACO KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	270,00	270,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO DE FREIO MÃO.	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	UN	48,00	96,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CILINDRO MESTRE DUPLO 15/16 VW KOMBI 82	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	180,00	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARREBITE ALUMINIO 4,8X16MM	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	10,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	UN	40,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	FRS	3,15	3,15
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RODO DE BORRACHA COM CABO.	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	19,12	19,12
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TENSOR DA CORREIA DENTADA	ELPIDIO MODOLON DANDOLINI ME	79.484.598/0001-91	1,00	PÇS	135,00	135,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATERIA 48A	ELPIDIO MODOLON DANDOLINI ME	79.484.598/0001-91	1,00	UN	320,00	320,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CORREIA DENTADA PRISMA	ELPIDIO MODOLON DANDOLINI ME	79.484.598/0001-91	1,00	PÇS	75,00	75,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	ELPIDIO MODOLON DANDOLINI ME	79.484.598/0001-91	1,00	UNI	140,00	140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UNI	11,00	55,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 4/5

**CNPJ: 95.785.267/0001-48**  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UN	3,40	17,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	CX	2,90	2,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	3,95	94,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PANOS DE COPA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	2,99	2,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UN	7,80	15,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AMACIANTE PARA ROUPA, 500 ML	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UNI	8,90	17,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RETROESCAVADEIRA NOVA TRAÇÃO 4X4	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.224.121/0017-60	1,00	UNI	220.000,00	220.000,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UNI	155,00	155,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO GASOLINA	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	5,00	5,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATERIA 8AH	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	275,00	275,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMARA DE AR PARA MOTOCICLETA	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	2,00	UN	35,00	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT FREIO DIANTEIRO(FLUIDO)	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	70,00	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BORRACHA PEDAL PARTIDA	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	5,00	5,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAINEL COMPLETO	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	650,00	650,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMARA DE AR PARA MOTOCICLETA	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU TRAZEIRO NOVO 9090X18 2 LONAS P/MOTOCICLETA	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	140,00	140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLAMENTO CAIXA DIREÇÃO	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	97,00	97,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATERIA 8AH	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	275,00	275,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LÂMPADA FAROL	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	28,00	28,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO GASOLINA	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	5,00	5,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BAULETO BOX 45 LITROS COM SUPORTE DE FIXAÇÃO	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	210,00	210,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT BOMBA FREIO DIANTEIRO	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	149,00	149,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARO FAROL	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	38,00	38,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT RETENTOR BENGALA/ OLEO SUSPENSÃO	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	300,00	300,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT RETROVISOR	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANETE	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	PÇS	45,00	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT MANOPLAS	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GUIDOM DE MOTOCICLETA	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	1,00	UN	85,00	85,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	239.134,65